
Smetana ke šlehání 33% Smetana ke šlehání 33% 
Meggle 180mlMeggle 180ml

Choceňský smetanový jogurt 
- vybrané druhy 150g

MLÉČNÉ VÝROBKY

Zakysaná smetana 14% Zakysaná smetana 14% 
Meggle 180gMeggle 180g

www.jednotahlinsko.cz

29. 5. – 4. 6. 2023 12. 6. – 20. 6. 2023

18,18,9090

A JEŠTĚ V TÝDNU

Debrecínská pečeně cena za 100 g

10,10,9090

Slovenský salám cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 24. května do 20. června 2023od 24. května do 20. června 2023

ACCOM CZECH a.s.

RAJO a.s.12,12,9090
při koupi 

20 ks

11,90
za 1 ks

Rychtář Premium Rychtář Premium 
světlý ležák 0,5lsvětlý ležák 0,5l

LOBKOWICZ GROUP a.s.

Korunní cukr krupice 1kgKorunní cukr krupice 1kg
Korunní cukr krystal 1kgKorunní cukr krystal 1kg

AGRANA

29,29,9090 25,25,9090 16,16,9090

11,11,9090



/100 g

20,90
Bambini šunka
nejvyšší jakosti

/100 g

14,90
Pivní salám /100 g

10,90
Gothajský salám /100 g

17,90
Vysočina /100 g

15,90
Šunkový zauzený salám

/100 g

14,90
Apetit salám /100 g

14,90
Apetit klobása /100 g

14,90
Tyrolský salám /100 g

20,90
Herkules

/100 g

17,90
Spišské párky

/100 g

17,90
Bambini párky /100 g

17,90
Junácká klobása/100 g

12,90
Sendvičový nářez Váhala

/100 g

17,90
ESO párky

/100 g

12,90
Karlíkova sekaná/100 g

17,90
Anglická slanina /1 kg

99,-
Slanina bez kůže

/100 g

12,90
Klobása hokejová/100 g

12,90
Špekáčky

/1 kg

59,-
Uzené vepřové kosti mix



18,84/100 ml

17,90
Imperium Donut
banán-čokoláda
95 ml
EIS STUDIO

29,90/100 g

29,90
Kukuřičné křupky Bimbo
- Jahodová příchuť 100 g
- Meruňková příchuť 100 g
POEX

8,91/100 ml

57,90
Pianissimo
- Čokoláda 650 ml
- Vanilka 650 ml
BIDFOOD

11,-/100 g

9,90
Cereální houska
90 g

NOPEK

41,13/1 kg

32,90
Odkolkův
řemeslný bochník
800 g
UNITED BAKERIES

22,-/100 g

9,90
Odkolkův řemeslný 
plundrovník s tvarohem 
45 g
UNITED BAKERIES

15,64/100 g

21,90
Hanácký salát 140 g
Svitavský salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

18,50/100 g

25,90
Obložené vejce
140 g

MR. GRICO

23,90/100 g

23,90
Hradecká
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

25,16/100 g

39,-
Bageta šunkáček
155 g

MR. GRICO

21,64/100 g

11,90
Donut
- Čokoládová příchuť 55 g
- Jahodová příchuť 55 g
EIS STUDIO

6,26/100 g

21,90
Francouzská
zeleninová směs
Znojmia 350 g
EIS STUDIO

199,90/1 kg

199,90
Kuřecí stripsy obalované 
Zizu 1 kg

BIDFOOD

39,78/100 ml

17,90
Kaktus
- Jahoda/Citron 45 ml
- Tik Tok 45 ml
BIDFOOD

73,80/1 kg

36,90
Kuřecí křídla
500 g

EIS STUDIO

17,38/100 g

13,90
Buchta s náplní
- makovou 80 g
- meruňkovou 80 g
- tvarohovou 80 g

NOPEK

18,90/100 g

18,90
Plundrová špička
- Jablko-Rakytník 100 g
- Krémová 100 g
- Malina 100 g

UNITED BAKERIES

9,56/100 ml

23,90
Dortík mražený krém 
s jahodovo-rybízovou 
polevou 250 ml
EIS STUDIO

129,80/1 kg

64,90
Věpřové a hovězí
mleté maso
500 g
EIS STUDIO

149,80/1 kg

74,90
Kuřecí prsa
500 g

EIS STUDIO



/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

/100 g

17,90
Uzená pečeně
bez kosti

/100 g

14,90
Šunka Jednota 
standardní

90,62/1 l

58,90
Polévka Brick 650 ml
- Dršťková pikant
- Gulášová
COMPERIO s.r.o.

90,62/1 l

58,90
Polévka Brick 
s játrovými 
knedlíčky 650 ml
COMPERIO s.r.o.

58,17/100 g

34,90
Mini Babybel
- Original 60 g
- Protein 60 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

29,08/100 g

34,90
Veselá kráva
-  vybrané
druhy 120 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

39,90/1 l

39,90
Bezlaktózové 
mléko 1,5 % 
Meggle 1 l
RAJO a.s.

/100 g

26,40
Maďarská 
pikantní slanina

/100 g

14,90
Bítešské párky
se sýrem

/100 g

16,90
Bítešská cigára /100 g

18,90
Klobása s papričkami 
Jalapeňos

/100 g

17,60
Grilovací klobása 
Premium

/100 g

18,40
Grilovací párečky 
se sýrem

/100 g

17,60
Paprikový salám 
s papričkami

Jalapeňos

/100 g

10,90
Lahůdkový salám 
s bylinkami

/100 g

8,90
Chalupářský 
jemný salám

9,23/100 g

36,90
Listové těsto 
400 g

9,48/100 g

37,90
Těsto na pizzu se 
zeleninou 400 g

9,56/100 g

23,90
Choceňský
tvaroh jemný 
250 g
ACCOM CZECH a.s.

7,85/100 ml

25,90
Smoothie Deva
-  vybrané
druhy 330 ml

MORAVIA LACTO a.s.

17,48/100 g

69,90
Učňovské párky 
400 g

16,45/100 g

32,90
Rolky v aspiku 
200 g

19,95/100 g

39,90
Myslivecká 
paštika 200 g

22,45/100 g

44,90
Babiččina paštika 
200 g

27,62/100 g

35,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- vybrané druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

20,90/100 g

20,90
Tavený sýr Brick
-  vybrané
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

14,14/100 g

9,90
Bobík
- Čokoládový 70 g
- Vanilkový 70 g
ACCOM CZECH a.s.

11,-/100 g

9,90
Termix Kunín
-  vybrané
druhy 90 g

LACTALIS CZ s.r.o.

10,64/100 g

14,90
Řecký jogurt 0 %
-  vybrané
druhy 140 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.



-

79,90
Azurit prací prostředek
na barevné prádlo
1 l 25 PD
TOMIL s.r.o.

-

79,90
Azurit prací prostředek
na moderní a jemné prádlo
1 l 25 PD
TOMIL s.r.o.

31,16/100 g

77,90
Tchibo
Black & White
250 g
TCHIBO, spol. s r.o.

-

68,90
Toaletní papír Velvet
sluneční edice
třívrstvý 8 ks
MORACELL s.r.o.

-

25,90
Kolorado Roll Aroma WC Block
- Exotic Flowers 51 g
- Intense Forest 51 g
VENTO BOHEMIA, spol. s r.o.

1. 6. DEN NAŠICH DĚTÍ

Zainy Mini Creamy 122 g
Barbie, Paw Patrol

ED HAAS CZ s.r.o. cena za 100 g = 50,74 Kč

Chipicao Minions
Biscuits 50 g, Cake Bar 64 g, Croissant 60 g

MONDELEZ ČR s.r.o. cena za 100 g = 7,45 Kč

Fini Roller 20 g
Rainbow, Watermelon

SOCO CZ s.r.o. cena za 100 g = 44,50 Kč

Lentilky s bílou čokoládou 34 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o. cena za 100 g = 43,83 Kč

7 Days Croissant 60 g
Kakao, Lískový oříšek

MONDELEZ ČR s.r.o. cena za 100 g = 24,83 Kč

Jojo Jednorožci 80 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o. cena za 100 g = 23,63 Kč

14,14,90

7 Days Double Croissant 60 g
Kakao-Vanilka, Vanilka-Višeň

MONDELEZ ČR s.r.o. cena za 100 g = 24,83 Kč

14,14,90

14,14,9090

18,18,90

14,9090

8,9090

Kofila originál 35 g / Nesquik 26g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

12,12,9090

61,61,90
8,8,9090

Fini Jumbo Tornado
pendrek s kyselým posypem 50 g

SOCO CZ s.r.o. cena za 100 g = 27,80 Kč

13,13,9090

Roksové lízátko Hors 20 g

SOCO CZ s.r.o. cena za 100 g = 34,50 Kč

44,95/100 g

89,90
Caro Originál
200 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

27,38/100 g

21,90
7 Days Bake Rolls
- Česnek 80 g
- Pizza 80 g
- Sůl 80 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

36,60/100 g

54,90
Jihlavanka
Extra Special
150 g
TCHIBO, spol. s r.o.

6,6,9090

s kartou 
člena 

družstva

49,90

Corny Big - vybrané druhy 50g

HERO CZECH s.r.o. cena za 100 g = 7,95 Kč

15,15,9090



35,80/1 l

17,90
Krušovice Bohém 
0,5 l plech

HEINEKEN ČR a.s.

35,80/1 l

17,90
Zlatý Bažant 
prémiový ležák 
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

299,80/1 l

149,90
Božkov 0,5 l
- Bílý 30 %
- Čert 25 %
- Originál 37,5 %

STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

447,50/1 l

17,90
Božkov
- Originál 0,04 l
- Vodka 0,04 l
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

106,53/1 l

79,90
Barborka 0,75 l
- Frankovka Rosé
- Modrý Portugal
- Ryzlink vlašský

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

27,80/1 l

13,90
Démonický Refresh
- Citrus mix 0,5 l plech
- Grapefruit 0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

37,80/1 l

18,90
Smíchovský výběr
- Nefiltr 0,5 l plech
- Extra chmelená 0,5 l plech
- Granát 0,5 l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

21,95/1 l

43,90
Braník Světlý 
výčepní světlé 
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

35,80/1 l

17,90
Velkopopovický 
Kozel Nealko
0,5 l plech
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ a.s.

23,93/1 l

35,90
Zlatopramen 11 
maxi lahev
1,5 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Malina 1,5 l

KOFOLA a.s.

42,71/1 l

29,90
Magnesia Extra 0,7 l
Mlýnský pramen 0,7 l

MATTONI 1873 a.s.

43,80/1 l

21,90
7up, Mirinda Orange, Mountain Dew,
Pepsi, Pepsi Lime, Pepsi Max
0,5 l
KMV BEV CZ s.r.o.

35,80/1 l

17,90
Mattoni Imuno CAN 0,5 l plech
- Jablko & Kiwi & Ananas
- Mango & Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

35,80/1 l

17,90
Mattoni CAN 0,5 l plech
- Esence citronu
- Esence jablka a máty
MATTONI 1873 a.s.

35,80/1 l

17,90
Mattoni CAN 0,5 l plech
- Cedrata, Multi, Thai Limetka & Chilli

MATTONI 1873 a.s.

7,93/1 l

11,90
Dobrá Voda 1,5 l
- Jemně perlivá
- Neperlivá
- Perlivá

MATTONI 1873 a.s.

9,93/1 l

14,90
Korunní jemně perlivá
- Bezový květ 1,5 l
- Limeta a máta 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

moravské zemské víno

s kartou 
člena 

družstva

139,90

0 % ALKOHOLU



ÁRIE
- Cabernet Sauvignon 1 l
- Chardonnay 1 l
- Veltlínské zelené 1 l

59,90/1 l

59,90

cena 24. 5. - 6. 6. 2023

cena 7. 6. - 20. 6. 2023

INSPIRED
Lak na vlasy
- Hard 300 ml
- Normal 300 ml

16,63/100 ml

49,90

RANKO
Papánek
- Čokoláda 70 g
- Vanilka 70 g

17,-/100 g

11,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

KOSTÍCI
- Barvíci 109 g
- Čokoparta 107 g

13,67/100 g

14,90

MIŇONKY OPAVIA
- Kakaové 50 g + 40 %
- Smetanové 50 g +40 %

27,80/100 g

13,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
malých a středních 
plemen 1,5 kg

66,60/1 kg

99,90

DLE GUSTA
Rybí prste nemleté 
250 g

22,76/100 g

56,90

RANKO Papánek 
smetanový krém
- Čokovanilka 130 g
- Vanilka 130 g

14,54/100 g

18,90

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l

27,80/1 l

13,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90
RED BULL
ENRGY DRINK
-  vybrané
druhy 250 ml

11,96/100 ml

29,90

AXI Kompletní krmivo 
pro kočky / psy
-  vybrané druhy 
85 g / 100 g

12,82/100 g

10,90
INSPIRED
Vlhčený toaletní 
papír s extraktem 
z dubové kůry 40 ks

0,62/1 ks

24,90

RANKO
Skyr
-  vybrané
druhy 130 g

13,77/100 g

17,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

27,80/1 l

13,90

STUDENTSKÁ PEČEŤ
- Hořká 170 g
- Mléčná 170 g

23,47/100 g

39,90

BABYLAND 
Ubrousky
dětské vlhčené 
72 ks

0,35/1 ks

24,90
DLE GUSTA 
Termoizolační 
taška
1 ks

26,90/1 ks

26,90

RANKO
Smetana
ke šlehání 30 % 
trvanlivá 200 g

11,95/100 g

23,90

FELIX DUO
- Lahodný výběr
- Masový výběr 
4x85 g

12,32/100 g

41,90

MATTONI
- Bílé hrozny 1,5 l
- Citron 1,5 l
- Esence citronu 1,5 l

10,60/1 l

15,90

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 100 g

32,90/100 g

32,90

KLASIK
Toaletní papír 
dvouvrstvý
4 ks

5,73/1 ks

22,90

RANKO
Smetana
sladká 12 %
200 g

7,95/100 g

15,90

BOŽKOV 
REPUBLICA
- Exclusive 0,5 l
- Honey 0,5 l

439,80/1 l

219,90

KUNÍN SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 31 % 
200 g

13,45/100 g

26,90

PEDIGREE
- Dentastix 77g
- Rodeo 70 g
- Schmackos 36 g

45,32/100 g

34,90

DLE GUSTA
Aljašská treska 
hluboce zmrazená 
300 g

23,30/100 g

69,90
DLE GUSTA
Topinka pikantní 
120 g

13,25/100 g

15,90

RANKO
Sýr eidamský 
plátkovaný 30 % 
100 g

18,90/100 g

18,90

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l

27,80/1 l

13,90

NESCAFÉ
- Black Roast 200 g
- Classic 200 g
- Crema 200 g

59,50/100 g

119,-

SENSODYNE
- Fluoride 75 ml
-  Extra
Whitening 75 ml

113,20/100 ml

84,90

CLEAN & CLEAN 
Tablety
do myčky nádobí 
30 ks

3,33/1 ks

99,90

KŘUPETO
Arašídy solené 
pražené
400 g

9,98/100 g

39,90

RANKO
Sýr podhorský 
plátkovaný s oky 
45 % 100 g

32,90/100 g

32,90

BREF WC
POWER AKTIV
-  vybrané
druhy 2x50 g

32,45/1 ks

64,90

MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

10,60/1 l

15,90

PERLA
- Máslová příchuť
- Plus vitamíny 
450 g

9,98/100 g

44,90

DLE GUSTA
Bobkový list
5 g

178,-/100 g

8,90

KAPITO
- Jablko 100 % 1 l
- Multivitamin 1 l

24,90/1 l

24,90

RANKO
Sýrové nitě
55 g

45,27/100 g

24,90
GERVAIS
ORIGINAL
-  vybrané
druhy 80 g

28,63/100 g

22,90

OPLATKY OPAVIA
- Citrónové 146 g
- Čokoládové 146 g
- Lískooříškové 146 g

15,-/100 g

21,90

VINOHRADSKÁ 
ŠUNKA nejvyšší 
jakosti

21,90/100 g

21,90

COOP PREMIUM
Extra panenský 
olivový olej
0,5 l

279,80/1 l

139,90

NOVÝ DEN
Gold
instantní káva
100 g

69,90/100 g

69,90

RANKO
Tradiční 
pomazánkové 
neochucené 150 g

16,60/100 g

24,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10 0,5 l
BUDVAR VÝČEPNÍ
světlé výčepní 0,5 l

23,80/1 l

11,90

MR. PROPER
- Alpine Fresh 800 ml
- Peps Mandarin 800 ml

162,38/1 l

129,90

PRIMA TRADIČNÍ 
ZMRZLINA
OD MRAZÍKA 
220 ml

8,59/100 ml

18,90

DLE GUSTA
Nové koření celé 
25 g

35,60/100 g

8,90

KAPITO
Pomeranč 100 %
1 l

29,90/1 l

29,90

VAROMA
Pekařské
droždí sušené
3x7 g

70,95/100 g

14,90

HAMÉ BŮČKOVÁ 120 g
HAMÉ MÁJKA 120 g
HAMÉ MATĚJ 120 g
HAMÉ SVAČINKA 120 g

20,75/100 g

24,90

PERSIL GEL
Lavender 54 PD
PERSIL PRÁŠEK
Freshness by Silan 50 PD

6,11/1 PD

329,90

VITANA POLÉVKA
-  vybrané
druhy od 50 g

49,80/100 g

24,90

DLE GUSTA
Listové těsto 
chlazené
300 g

8,30/100 g

24,90

NOVÝ DEN 
Polštářky 
s čokoládovou 
náplní 250 g

13,96/100 g

34,90

RANKO
Tvaroh jemný
250 g

11,16/100 g

27,90

CHIO POM-BÄR
- Kečup 50 g
- Original 50 g
- Sýr 50 g

55,80/100 g

27,90

DR. OETKER EXTRA 
Želírovací cukr 
2:1 500 g

79,80/1 kg

39,90

RADEGAST
Ryze hořká 12 0,5 l
RADEGAST
Temně hořká 12 0,5 l

35,80/1 l

17,90

DLE GUSTA
Kečup
- Jemný 310 g
- Ostrý 310 g

7,71/100 g

23,90

MARSHALL 
Tuzemák 37,5 % 
0,5 l

259,80/1 l

129,90

VAROMA
Rýže jasmínová 
500 g

43,80/1 kg

21,90

HELLMANN‘S
- Majonéza 210 ml
-  Tatarská
omáčka 210 ml

14,24/100 ml

29,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

49,80/1 l

24,90
ZUBROWKA
Biala 37,5 %
0,5 l

359,80/1 l

179,90

DLE GUSTA
Vepřová šunka 
nejvyšší jakosti

20,90/100 g

20,90
RANKO
Balkánský sýr 
přírodní bílý
180 g

22,17/100 g

39,90

VAROMA
Rýže dlouhozrnná 
1 kg

27,90/1 kg

27,90

JAR ECONOMY
-  vybrané druhy 
2x900 ml

77,72/1 l

139,90

DR. OETKER SUPER 
Želírovací cukr 
3:1 500 g

99,80/1 kg

49,90

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ZAUZENÝ

15,90/100 g

15,90

DLE GUSTA 
Trenčanský
párek s fazolí
415 g

8,89/100 g

36,90

NOVÝ DEN 
Chlebíčky
- Pšeničné 100 g
- Rýžové 100 g

9,90/100 g

9,90

BUDVAR VÝČEPNÍ 
světlé výčepní
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ
- vybrané druhy
17 ks/20 ks/26 ks

8,23/1 ks

139,90

PRIMA
MROŽ JAHODOVÝ
- Tmavá poleva 45 ml
- Bílá poleva 45 ml

30,89/100 ml

13,90

ZUBROWKA
Bison Grass 37,5 %
0,5 l

379,80/1 l

189,90

DOMA
Úklidové ubrousky 
vlhčené
40 ks

0,62/1 ks

24,90

RANKO
Mozzarella
200 g (p.p. 100 g)

26,90/100 g

26,90

VAROMA
Rýže Parboiled 
500 g

35,80/1 kg

17,90

KINDER BUENO 43 g
KINDER BUENO 
WHITE 39 g

39,30/100 g

16,90

OFF! PROTECT
REPELENT
- Rozprašovač 100 ml
- Sprej 100 ml

99,90/100 ml

99,90

HAAS QUITTIN 
Želírovací 
přípravek 1:1
17 g

87,65/100 g

14,90

DLE GUSTA
Pepř černý celý
30 g

33,-/100 g

9,90

RANKO Dobrůtka 
zakysaná smetana
-  vybrané
druhy 130 g

13,-/100 g

16,90

COCA-COLA 1,5 l
COCA-COLA ZERO 1,5 l
FANTA ORANGE 1,5 l
SPRITE 1,5 l

21,27/1 l

31,90

JIHLAVANKA 
Standard Original 
250 g

25,16/100 g

62,90

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l

25,80/1 l

12,90

PERSIL
POWER CAPS
Color
35 PD

9,43/1 PD

329,90

CLEAN & CLEAN 
Regenerační sůl
do myčky nádobí 
1,5 kg

23,27/1 kg

34,90

HAAS QUITTIN 
Želírovací 
přípravek
- vybrané druhy 24 g

91,25/100 g

21,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 24. 5. do 20. 6. 2023 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 27. 6. 2023 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

SLADKÁ TEČKASLADKÁ TEČKA
Tyčinka s kokosovou příchutí Tyčinka s kokosovou příchutí 
v hořké polevě 100gv hořké polevě 100g

8. 6. - 11. 6. 20231. 6. - 4. 6. 2023

Jihlavanka 
Standard 
Original 150g

15. 6. - 18. 6. 2023

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

TRVALE VÝHODNÉ CENY 24. 5. - 20. 6. 2023TRVALE VÝHODNÉ CENY 24. 5. - 20. 6. 2023
Lenor prášek 60 PD
Lenor gel Gold Orchid 60 PD

329,90

Figaro čokoláda 80 g
Hořká, Mléčná

13,90

Kinder Chocolate T4 50 g 14,90
Caprio 2 l
Jablko, Multivitamin, Pomeranč

34,90

Ranko tavený sýr se šunkou 140 g 23,90
Piknik 75 g, Pikao 75 g, Jesenka 75 g 18,90
Brick trubičky 150 g
Kakao, Kokos, Oříšek, Vanilka

25,90

ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

Eidamský salámový sýr 30%Eidamský salámový sýr 30%

/100 g/100 g

15,15,9090

původní

cena

22,40

32,32,9090

původní

cena

49,90
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A62,62,9090

původní

cena

92,90

Milka pomazánka 350gMilka pomazánka 350g

9,9,9090

původní

cena

15,90


